ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:        /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2022

V/v rà soát các Hợp tác xã đang hoạt

động trong lĩnh vực điện năng trên địa

bàn xã Quang Trung

   Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 1474/UBND - KT ngày 24/5/2022 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc rà soát các Hợt tác xã đang hoạt động trong lĩnh vực điện năng

trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn.

Để có cơ sở báo cáo UBND xã Quang Trung đã cử cán bộ chuyên môn phối

hợp với các trưởng thôn rà soát: Kết quả rà soát không có hợp tác xã nào đang hoạt

động trong lĩnh vực điện năng trên địa bàn.

UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (Báo cáo);

- Phòng kinh tế;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Đào Văn Thông

		pctkt.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-03T14:18:08+0700

		2022-06-03T14:37:46+0700

		2022-06-03T14:38:15+0700